

Protokół Nr 49/2017
z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w dniu 29 czerwca 2017 r.

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Wł. Stec stwierdzając quorum na podstawie listy obecności (lista obecności w załączeniu).

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 14.45.

Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec przedstawił członkom Komisji porządek obrad posiedzenia:

1. *Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2017 r.*
2. *Sprawy różne.*

który został przyjęty bez uwag.

Członkowie Komisji Budżetu obradowali według zaproponowanego porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek / Stanowisko / Informacja (Wynik głosowania)
1.	Opiniowanie projektów uchwał w sprawie:	
a)	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2017 r. (projekt uchwały w załączeniu).	Radny M. Giemza zapytał, dlaczego środki „zdejmowane” są z dróg? Kierownik Referatu ds. Planowania i Kontroli Budżetu Wydziału Finansowego UM - S. Kijak wyjaśnił, że część z tych inwestycji będzie realizowana w innym terminie. Radny M. Marzec stwierdził, że jest sympatykiem sportu. Ale 150 tys. zł jest to spora kwota, więc radny chciałby wiedzieć, skąd są tak wysokie koszty, czy inni nie mogliby się „dorzucić”? Kierownik S.Kijak odpowiedział, że nie podejmuje się odpowiedzieć odnośnie wysokości kwoty. Radny A.Pietruszka stwierdził, że turniej będzie transmitowany przez telewizję Polsat, a wiadomo, że koszty reklamy są wysokie. Radny St. Choinka stwierdził, że lepiej zabezpieczyć więcej środków niż mniej, poza tym w uchwale jest zapis „do kwoty”. Radny J.Wrona stwierdził, że brakuje tutaj pełnej informacji, jest tylko informacja hasłowa. Gdyby ktoś zadał radnym pytanie, to mało kto z naszego grona byłby w stanie odpowiedzieć, co będzie zrobione za te środki.

		<p>Przewodniczący Komisji – Wł. Stec stwierdził, że jest to wniosek na przyszłość, aby przy tego typu sprawach radni mieli pełną informację, na co planowane są środki. Kierownik S. Kijak poinformował, że przekaze te sugestie osobom odpowiedzialnym.</p> <p>Członkowie Komisji w głosowaniu: 9 – za, przy braku głosów przeciwnych i 1 wstrzymującym się – pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.</p> <p>Powracając do sprawy radny M. Giemza stwierdził, że na posiedzeniu komisji powinna być osoba odpowiedzialna za to zadanie i powinna udzielić informacji. Radny M. Marzec zapytał, czy będą jakieś banery miasta czy jakieś inne rzeczy – konkretnie co? Kierownik S.Kijak odpowiedział, że przekaze te pytanie do Biura Prezydenta - umowa zawierana jest z miastem. Radny J.Wrona poinformował, że tym bardziej radni powinni wiedzieć, na co będą przeznaczone te środki.</p>
2.	Sprawy różne:	Nie zgłoszono żadnych spraw.

Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 14.56.

Protokolowała:

Marta Kamińska

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji Budżetu

Włodzimierz Stec